

Võistlus: \_\_\_\_\_ Kuupäev: 2022-03-17 Kohtunik: \_\_\_\_\_ Positsioon:

St.No: \_\_\_\_\_ Võistleja: \_\_\_\_\_ Riik: \_\_\_\_\_ H.No: \_\_\_\_\_ Hobune: \_\_\_\_\_

Aeg 5:30 (ainult informatsiooniks), Maksimaalne punktisumma: 340

Maneež 20x60.

Trenselvaljustus või kangvaljustus. Traav esitada täisistakus.

		Harjutus	Hinne	Koefitsent	Lõplik hinne	Direktiivid	Kommentaariid
1	A X XC	Sissesõit koondgalopil Peatus, liikumatus, tervitus Jätkata koondtraavis Koondtraav				Allüüride, peatuse ja üleminekute kvaliteet. Otsesus. Kontakt ja kukla asend.	
2	C HXF F FAK	Sõiduga vasakule Pikendatud traav Koondtraav Koondtraav				Korrapärasus, elastsus, tasakaal, tagaosa energia, jäljest üle astumine. Raami pikenemine. Mõlemad üleminekud.	
3	A DX	Keskliinile Õlad sees paremale				Traavi korrapärasus ja kvaliteet. Paine ja stabiilne paindenurk. Koondatus, tasakaal ja sujuvus.	
4	X	Volt paremale 8 m				Traavi korrapärasus ja kvaliteet. Koondatus ja tasakaal. Paine, voldi suurus ja kuju.	
5	XM MC	Küljendus paremale Koondtraav		2		Traavi korrapärasus ja kvaliteet, ühtlane paine, koondatus, tasakaal, sujuvus, ristsamm.	
6	C	Peatus, liikumatus Taandamine 5 sammu ja koheselt jätkata koondtraavis				Peatuse ja üleminekute kvaliteet. Järeleandlikkus läbi selja, sujuvus, otsesus. Diagonaalsete sammude õige arv.	
7	HX	Küljendus vasakule		2		Traavi korrapärasus ja kvaliteet, ühtlane paine, koondatus, tasakaal, sujuvus, ristsamm.	
8	X	Volt vasakule 8 m				Traavi korrapärasus ja kvaliteet. Koondatus ja tasakaal. Paine, voldi suurus ja kuju.	
9	XD D A	Õlad sees vasakule Keskliinil Sõiduga paremale				Traavi korrapärasus ja kvaliteet. Paine ja stabiilne paindenurk. Koondatus, tasakaal ja sujuvus.	
10	KR	Keskmine traav				Korrapärasus, elastsus, tasakaal, tagaosa hõivatus, sammude ja raami pikenemine. Mõlemad üleminekud. Koondatus.	
11	R RMGH	Üleminek koondsammule Koondsamm		2		Korrapärasus, selja nõtkus, aktiivsus, sammude muutumine lühemaks ja kõrgemaks, enesekandmine. Üleminek sammule.	
12	HB(P)	Pikendatud samm		2		Korrapärasus, selja nõtkus, aktiivsus, sammude pikenemine, jäljest üle astumine, õla vabadus, ratsmesse sirutamine.	
13	Enne P P PFA	Koondsamm Üleminek koongalopile paremast jalast Koondgalopp				Ülemineku täpsus ja sujuvus. Galopi kvaliteet.	
14	A Betwee n D & G G C	Keskliinile 3 küljendust 5 meetrit mõlemale poole keskliini, esimene ja viimane küljendus paremale, suunda muutes jalavahetus Jalavahetus Sõiduga vasakule		2		Galopi kvaliteet, ühtlane paine, koondatus, tasakaal, suunamuutuste sujuvus. Soorituse sümmeetria, jalavahetuste kvaliteet.	

St.No: \_\_\_\_\_ Võistleja: \_\_\_\_\_ Riik: \_\_\_\_\_ H.No: \_\_\_\_\_ Hobune: \_\_\_\_\_ Positsioon:

		Harjutus	Hinne	Koefitsent	Lõplik hinne	Direktiivid	Kommentaarid
15	HXF	Pikendatud galopp				Galopi kvaliteet, impulss, sammude ja raami pikenemine, tasakaal, ülesmäge suundumus, otsesus.	
16	F FAK	Koondgalopp, jalavahetus õhus Koondgalopp				Jalavahetuse kvaliteet ja asetus diagonaalil. Üleminekute täpsus ja sujuvus. Koondatus.	
17	KXM MCH	Diagonaalil 5 jalavahetust 3 tempo tagant Koondgalopp				Korrektus, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus, otsesus. Galopi kvaliteet enne ja pärast jalavahetusi.	
<b>18</b>	H(B) I	Lühikesele diagonaalile Piruett vasakule		<b>2</b>		Koondatus, enesekandmine, tasakaal, suurus, asetus ja paine, Õige sammude arv (6-8), Galopi kvaliteet enne ja pärast piruetti.	
19	B	Jalavahetus õhus Koondgalopp enne / pärast B				Korrektus, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus, otsesus.	
<b>20</b>	B(K) L	Lühikesele diagonaalile Piruett paremale		<b>2</b>		Koondatus, enesekandmine, tasakaal, suurus, asetus ja paine, Õige sammude arv (6-8), Galopi kvaliteet enne ja pärast piruetti.	
21	K KAF	Jalavahetus õhus Koondgalopp				Korrektus, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus, otsesus.	
22	FXH HC	Diagonaalil 7 jalavahetust 2 tempo tagant Koondgalopp				Korrektus, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus, otsesus. Galopi kvaliteet enne ja pärast jalavahetusi.	
23	C CM	Üleminek koondtraavile Koondtraav				Sujuvus; ülemineku täpsus. Koondatus.	
24	MXK K KA	Pikendatud traav Koondtraavile Koondtraav				Korrapärasus, elastsus, tasakaal, tagaosa energia, jäljest üle astumine. Raami pikenemine. Koondatus.	
25	A X	Keskliinile Peatus, liikumatus, tervitus				Allüüri, peatuse ja üleminekute kvaliteet. Otsesus. Kontakt ja kukla asend.	
		Lahkumine väljakult läbi A pika ratsmega					

**Kokku**

